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Mban pozicionin e Drejtorit të Drejtorisë së Asistencës për Aplikimin Online dhe Trajtimit të të 
dhënave që prej muajit Prill 2021. Më herët ka mbajtur pozicionin e Përgjegjësit të Informimit 
dhe Asistencës pranë Drejtorisë së Sporteleve (Gusht 2016- Prill 2021) dhe Sektorit të 
Drejtësisë Ligjit dhe Transportit Publik ( Maj 2009- Prill 2016); ka punur pranë Komanda 
NATO “Kosovo Force (KFOR) Multinational Brigade West  dhe Bazës së NATO në Plepa 
Durrës (Gusht 1999- Korrik 2007). 

Në vitin 1993 është diplomuar në Universitetin e Shkodrës "Luigj Gurakuqi",  më tej ka 

vazhduar studimet Master Shkencor në “Menaxhim dhe supervizim i institucioneve arsimore” 
gjatë viteve 2014-2016, pranë Universitetit “Aleksandër Moisiu”, Durrës , Është e pajisur me 
certifikatën për hartimin e raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis, për të kryer auditimin 
mjedisor, për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert për të 
vlerësuar një raport të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e një auditimi. Zotëron 
gjuhët Italiane dhe Angleze.


